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浜さんにお世話になりました。（片松君）
良いことがありました。（藤野君）
藤井さん、藤野さんにお世話になりました。（西山君）
卓話をさせて頂きました。（市原君）

BBQ家族例会への多数のご参加ありがとうございます。（浜
君）
早退お詫び。（清水君、上池君、石濱君）

・昭和62年、東京であった仕事でのお話。
当時は高松から東京に行く手段としては飛行機があったが、林町にあった旧飛行場で霧が多く欠航が多かったため、岡
山からの新幹線を利用していた。朝2時に起きて国道フェリーに乗って宇野港まで行き、そこから岡山駅までタクシーで行
き6時発の新幹線に乗って11時くらいに東京駅に着き、そこから50分ほど電車に乗って打ち合わせ場所まで行くという、
今では考えられないほど大変な移動をしていた。
・行政の担当者がころころ変わり、そのたびに引継ぎがされておらず何度も上京し、挙句の果てに設計変更を余儀なくさ
れる状況に陥って板挟みになり途方に暮れていたが、行政の所轄部署の責任者に正面から直談判して何とか事態は収束
した。電話のやり取りだけや部外者を介して解決を図るのではなく正面から直接想いをぶつけて何とかしようと行動する
ことはとても大切だということを学んだ。

公共イメージ委員会　
委員長　市原行富君

卓話　回顧録第3弾「私が経験した行政の最悪な対応」

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

メークアップ

03/31
04/02
04/04
04/04
04/05

地区研修・協議会　橋本君、三好君、森君、篠原君、槙塚君、蔭久君、井上君、尾﨑君、坂井君
高松中央RC　大庭君、松村君、槙塚君
高松RC　高田君、黒田君、片松君、倉山君、井上君
高松グリーンRC　大山君
高松西RC　倉山君、四之宮君

幹事報告

■4月20日（土）12：00～　やしま第一健康ランドでの親睦家族例会ですが、出欠のご記入をお願いいたします。
　また、親睦家族例会は4月23日（火）の例会が変更になったものです。お間違えの無いようにお気をつけ下さい。
■5月8日（火）GW明けの例会も開催いたします。こちらもお間違えの無いようにお願いいたします。


